9. 储雷 有限合伙人 25.00 3.97 渠道部总监

10. 吴洁人 有限合伙人 25.00 3.97 证券事务代表

11. 诸国华 有限合伙人 25.00 3.97
原研发中心负责人，已

于 2020 年 1 月份离职

12. 刘文龙 有限合伙人 20.00 3.17 产品部经理

13. 闫进霞 有限合伙人 15.00 2.38 渠道部省区经理

14. 余鹏 有限合伙人 15.00 2.38 证券部总监

15. 刘欣 有限合伙人 10.00 1.59 渠道部大区经理

16. 仇凯 有限合伙人 15.00 2.38 研发部总监

南京伟思医疗科技股份有限公司招股说明书

1-1-62

序号 姓名 类别
出资额

（万元）

出资比例

（%）
发行人处任职情况

17. 潘海凌 有限合伙人 5.00 0.79 渠道经理

18. 王克成 有限合伙人 5.00 0.79 研发部主管

19. 纪宇 有限合伙人 5.00 0.79 渠道部大区经理

20. 李海超 有限合伙人 5.00 0.79 医学推广部经理

21. 黄政 有限合伙人 5.00 0.79 工程部经理

22. 吴韶飞 有限合伙人 5.00 0.79 渠道部大区经理

23. 李庆莲 有限合伙人 5.00 0.79 注册经理

24. 晏冬 有限合伙人 5.00 0.79 人力资源部经理

25. 韩卓 有限合伙人 5.00 0.79 监事、行政部经理

26. 姚文菁 有限合伙人 5.00 0.79 财务部经理

27. 陈雪梅 有限合伙人 2.50 0.40 人力资源部经理

合计 630.00 100.00 -

志明达投资系发行人设立的员工持股平台，合伙人投入到合伙企业的资金、

以及合伙企业投资于发行人的资金均为自有资金，不存在以非公开方式向投资者

募集资金的情形，其资产也未委托基金管理人进行管理，不属于《证券投资基金

法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》和《私募投资基金管理人登记和基金

备案办法（试行）》所规范的私募投资基金，无需按照相关规定履行备案程序。

志明达投资未遵循“闭环原则”，志明达投资所持公司股份锁定期及转让事

项参见本招股说明书“第十节投资者保护”之“五、承诺事项”。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后发行人的股本情况

本次发行前，发行人总股本为 51,260,000 股，本次拟公开发行股份不超过

17,086,667 股人民币普通股，占发行后总股本比例不低于 25.00%。本次发行无股

东公开发售股份，本次发行前后公司的股本情况如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

南京伟思医疗科技股份有限公司招股说明书

1-1-63

股东名称

发行前 发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

王志愚 26,961,547  52.60 26,961,547  39.45

胡平 11,227,132  21.90 11,227,132  16.43

志达投资 5,667,943  11.05 5,667,943  8.29

阳和投资 3,509,488  6.85 3,509,488  5.13

志明达投资 1,260,000 2.46 1,260,000 1.84

张展 999,796  1.95 999,796  1.46

连庆明 451,993  0.88 451,993  0.66

苏彩龙 444,896  0.87 444,896  0.65

黎晓明 172,990  0.34 172,990  0.25

石壮平 148,151  0.29 148,151  0.22

谭飞 128,634  0.25 128,634  0.19

杨崇祥 118,875  0.23 118,875  0.17

杨育琴 70,083  0.13 70,083  0.10

周东耀 49,236  0.10 49,236  0.07

郑桂华 49,236  0.10 49,236  0.07

公众股东 - - 17,086,667 25.00

合计 51,260,000 100.00 68,346,667 100.00

（二）公司前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 王志愚 26,961,547  52.60

2 胡平 11,227,132  21.90

3 志达投资 5,667,943  11.05

4 阳和投资 3,509,488  6.85

5 志明达投资 1,260,000 2.46

6 张展 999,796  1.95

南京伟思医疗科技股份有限公司招股说明书

1-1-64

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

7 连庆明 451,993  0.88

8 苏彩龙 444,896  0.87

9 黎晓明 172,990  0.34

10 石壮平 148,151  0.29

合计 50,843,936 99.19

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，公司自然人股东共计十二名。前十名自然人股东

所持股份及在公司任职情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司任职情况

1 王志愚 26,961,547  52.60 董事长、总经理

2 胡平 11,227,132  21.90 监事会主席

3 张展 999,796  1.95 -

4 连庆明 451,993  0.88 董事

5 苏彩龙 444,896  0.87 -

6 黎晓明 172,990  0.34 -

7 石壮平 148,151  0.29 -

8 谭飞 128,634  0.25 -

9 杨崇祥 118,875  0.23 -

10 杨育琴 70,083  0.13 -

（四）国有股东或外资股东持股情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中不存在国有股东或外资股东的情况。

（五）发行人最近一年内新增股东的持股数量及变化情况

截至本招股说明书签署日，公司最近一年无新增股东。

（六）发行前股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

股东名称 持股比例 关联关系

王志愚 52.60% 王志愚与胡平于 2017 年 7 月签署了《委托投票协议》，胡平将投

南京伟思医疗科技股份有限公司招股说明书

1-1-65

股东名称 持股比例 关联关系

胡平 21.90% 票权等权利委托王志愚行使；

王志愚为志达投资的执行事务合伙人、普通合伙人，志达投资与

王志愚签署了一致行动人协议。 志达投资 11.05%

阳和投资 6.85%
连庆明为阳和投资董事；

苏彩龙为阳和投资副董事长；

黎晓明为阳和投资董事长、总经理；

谭飞为阳和投资监事，阳和投资广州分公司负责人。

阳和投资、连庆明、苏彩龙、黎晓明、石壮平、谭飞、杨崇祥、

周东耀和郑桂华签订了《一致行动人承诺函》，内容为“为与深

圳市阳和生物医药产业投资有限公司（以下简称“阳和投资”）

对南京伟思医疗科技有限责任公司（以下简称“伟思医疗”）行

使股东权利保持一致，现向阳和投资承诺如下：

“只要本人是伟思医疗的股东（不论本人持有伟思医疗的股权增

加或减少），在行使伟思医疗股东的各项权利时，与阳和投资保

持一致；该等一致行动包括但不限于是否参加股东会、股东会的

各项决议表决等。前述承诺是无条件且不可撤销的。”

连庆明 0.88%

苏彩龙 0.87%

黎晓明 0.34%

石壮平 0.29%

谭飞 0.25%

杨崇祥 0.23%

周东耀 0.10%

郑桂华 0.10%

除上述关联关系外，发行人各股东间不存在其他关联关系。

九、股东公开发售股份事项对发行人的控制权、治理结构及生产经营